
令和 6年 12月吉日 

同窓会会員 各位 

大体大浪商高校同窓会 

会 長   堀 博充 

 

 

令和 7年新年初会御案内 
 

拝啓 寒冷の候 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

いつも同窓会活動にご協力頂き厚くお礼を申し上げます。 

さて、今年も例年通り、新年初会を開催させていただく運びとなりました。新年初会

の講師には、環太平洋大学 体育学部 体育学科 教授 久田 孝氏 をお迎えして、

ご講演いただきます。会員の皆様におかれましては万章お誘い合わせの上、多数ご

出席下さいますようお願いいたします。 
敬具 

    記 

 

日 時   令和 7年１月 26日（日）                受 付 10時 30分 

開 宴 11時 00分 

 

場 所   都シティ大阪天王寺ホテル   

大阪市阿倍野区松崎町 1-2-8  JR天王寺駅東正面 

電話 06-6628-3200（代）    

大阪メトロ御堂筋線天王寺駅・近鉄大阪阿部野橋駅直結 

 

 

講 演    久田 孝氏 

         体育学部 体育学科・学長付学生対策室 室長・危機管理監 

      危機管理委員会 委員長・学生センター センター長 

      硬式野球部 部長 

 

タイトル   「浪商と私」 

      

会 費    10,000円  

 

出欠返事  同封のハガキにて出欠のお返事をお願い致します。 

        出欠のお返事を頂戴していて、その後に変更がございましたら 

        令和 7年 1月 13日までにご連絡をお願い致します。 

        変更で欠席のご連絡が令和 7年 1月 19日以降になりますと 

規定の料金を頂戴致しますのでご了承下さい。  

キャンセル等は下記事務局合田までご連絡をお願いいたします。 

合田英子 090-1131-1647                  

以上  


